
大会行動規範

本 大 会 は も ち ろ ん 他 の い か な る 大 会 に お い て も
フ ェ ア プ レ イ の 精 神 ・ 倫 理 観 ・ 相 手 へ の 敬 意 や
選 手 同 士 の 協 力 を 持 っ て 行 わ れ な け れ ば な り ま せ ん 。
ス ポ ー ツ マ ン シ ッ プ と は
対 戦 相 手 や 大 会 に 関 わ る 全 て の 人 達 に 対 し て
敬 意 を も っ て 接 す る と と も に 、
公 平 ・ 自 制 心 ・ 勇 気 ・ 忍 耐 力 を 持 っ て 行 動 を し て く だ さ い 。

選手・保護者の皆様へ
必ず以下を選手と確認のうえご参加ください。

・ 対 戦 相 手 が 素 晴 ら し い プ レ ー を し た と き は 褒 め る 心 を 持 ち ま し ょ う
・ ア ン フ ォ ー ス ト エ ラ ー で 「 カ モ ン ！ 」 や 「 ガ ッ ツ ボ ー ズ 」 を し な い こ と
・ 試 合 後 は 相 手 選 手 を 褒 め た た え る 心 を 持 っ て く だ さ い



ベンチコーチ制度の狙い

この大会では選手はゲーム中にアドバイスをもらうことでプレーの質を高め今後のテニスに対する
取り組む姿勢や心構えなどを確認しあい これから長く続く、ジュニア選手と保護者（コーチ）との協力関係を

築き上げる貴重な機会としていただきたいと思います。

コーチングルール

ポイントのとりかたはもちろんですが 選手としての心の成長が何よりも大切であり

コーチングにも求められる要素になります。

下記コーチングルールを遵守をお願いいたします。

● スポーツマンシップを発揮できるように指導をお願いします。

● アドバイスはチェンジコート時のみとします。

● アドバイスは60秒以内で行ってください。

● ベンチコーチの入退場はチェンジコート時にできるものとします。

● コーチはコート内のベンチ付近を定位置とします。

● ジャッジに関しては全て選手のセルフジャッジで行わせてください。

● コーチはお互いの選手の良いプレーに対して平等に拍手を送るように心がけてください。

● 服装は自由ですがテニスシューズまたは運動靴の着用でお願いします。

ベ ン チ コ ー チ 制 度



イ ン フ ォ メ ー シ ョ ン

【集合時間】全選手8時45分までに受付を済ませてください
【集合場所】クラブハウス
【当日連絡先】 045-801-2661 
【会場】泉中央テニスガーデン（横浜市泉区和泉町4715）
【コート】オムニコート/ハードコート
【使用球】ブリヂストングリーンボール
【試合方法】トーナメント方式（6ゲーム先取 ノーアドバンテージ予定）

コンソレーション（4ゲーム先取 ノーアドバンテージ予定）各試合、ベンチコーチ制度

＜ルール・注意事項＞
1 来場前に必ずドロー・ドロー番号・集合時間を確認してください。
2 定められた時間までに受付を行ってください。
3 試合方式はトーナメント方式（ 6 ゲーム先取ノーアドバンテージ方式）で行います。
4 コンソレーションを行います（ 4 ゲーム先取ノーアドバンテージ方式の予定）
5 各試合ベンチコーチ制度があります。別紙を必ずご参照ください。
6 試合が終わったら勝者がボールを持って試合後すみやかに報告して下さい。
7 上記は天候その他の事情などにより変更する可能性があります。
8 会場内でのボールを使ったアップは禁止です。

表彰・ランキングポイント＜表彰＞各種目の優勝・準優勝者に賞品の贈呈があります。
＜ランキングポイント＞優勝： 3 8 準優勝： 2 6 ベスト４： 1 3 ベスト８： 5 人数ポイント：男子： 2 6 女子： 1 6 
※その他インフォメーションに記載がない事項については通常のスクスクのっぽくん大会と同様または大会ディレクターの
判断となります。



The 3rd BRIDGESTONE CHALLENGER 男子シングルス

STATUS Pref Name Team 1R 2R 3R QF SF F

川村 准椰

   

   

   
後藤 映人

   

鈴木 蔵之助

草島 康太

   
山田 健人

   
志岐 悠成

   
田川 遥真

松尾 拓時

   

   
大森 勇翔

   
藤田 湊

水田 翔月

   
角田 和紀

   
持麾 光平

   
福島 慶音

和島 武遼

   
柳平 嶺

   
小笠原 旦騎

   
久保 光平

扇谷 玲音

   
豊福 光生

   
古市 一馬

   
遠藤 栞吾

立花 涼

   
黒澤 翔太

   
中川 惠善

   
清水 雅弘

上野 璃久

   
岡部 勇太

   

   
石崎 葵已

1

13~16

9~12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

61

62

63

64

55

56

57

58

59

60

5~8

3~4

13~16

9~12

5~8

5~8

9~12

13~16

3~4

5~8

9~12

13~16

2

川村 准椰

bye

大杉 櫂斗

関野 陽斗

後藤 映人

bye

bye

鈴木 蔵之助

草島 康太

bye

bye

山田 健人

bye

藤田 湊

水田 翔月

bye

志岐 悠成

bye

bye

田川 遥真

松尾 拓時

bye

中川 惠善

bye

bye

角田 和紀

持麾 光平

bye

小林 叶人

bye

遠藤 栞吾

石崎 葵已

bye

清水 雅弘

上野 璃久

bye

bye

岡部 勇太

bye

豊福 光生

古市 一馬

bye

bye

中井 伶

立花 涼

bye

bye

黒澤 翔太

扇谷 玲音

bye

bye

福島 慶音

和島 武遼

bye

bye

柳平 嶺

小笠原 旦騎

bye

bye

久保 光平

高橋 海斗

益子 泰至

大森 勇翔

bye

多摩ジュニアテニスクラブ

VIP TENNIS ACADEMY

team YUKA

JITC

HKTA

グリーンテニスプラザ

目黒テニスクラブ

VIP Tennis Academy

ブリヂストンテニスハウス新所沢

VIP TENNIS ACADEMY

さくら野火止テニスアカデミー

荏原SSC

レニックステニススクール

狛江インドアジュニアATPチーム

荏原SSC

JITC

高井戸ダイヤモンドテニススクール

東宝調布テニスクラブ

南町田インターナショナルテニスカレッジ

目黒テニスクラブ

ダンロップ根岸

荏原SSC

JITC

高島平インドア

TC大井ファミリー

VIP Tennis Academy

Ampersand Tennis Academy

桜田倶楽部

JITC

ＴＯＰインドアステージ亀戸

ウェルラケットクラブ



The 3rd BRIDGESTONE CHALLENGER 女子シングルス

STATUS Pref Name Team 1R 2R SF F

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

TOPインドアステージ多摩

厚木国際テニスクラブ

MTS

杉田ゴルフ場テニスコート

ダンロップインドアテニススクール根岸

JITC

グリーンテニスプラザ

Team REC

あざみ野ローンテニスチーム

ダンロップITS根岸

東京都テニス協会

JITC

Ampersand   Tennis   Academy

ユニバーサルテニススクール南大沢

ダンロップインドアテニススクール根岸

セブンカルチャー

村井 芽衣亜

石島 彩七

Johri Avni

横山 楓

小澤 梨杏

吉田 真維花

冨澤 らん

勝瑞 理子

坂田 彩名

荒 友理佳

中島 杏子

堀口 智永

柳澤 茉依

小坂 優月

山下 瑚々

吉村 羽夏
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